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Yeni eğitim ve öğretim yılında bünyemizde bulunan anaokulu, ilkokul ve ortaokul sınıflarımızda

öğrenim görecek öğrencilerimizin yaş ve sınıf özelliklerine göre kayıt işlemleri tamamlanmış,

kurumumuzda göreve yeni başlayan meslektaşlarımızın aramıza katılmasıyla öğretim kadromuz

daha da güçlenmiştir.

Yönetici ve öğretmen arkadaşlarımızla öğretim programlarının uygulanmasına yönelik tüm

çalışmalarımızı tamamladık. Ayrıca öğrencilerimizin akademik donanımlarının yanı sıra bireysel

yeteneklerinin gelişimine katkı sağlayacağına inandığımız sanat, spor, kültürel etkinliklerimizi ve

Mini Konservatuvar çalışmalarımızı güncelledik. Öğrencilerimizin bireysel gelişimlerinde önemli

bir kazanım olduğuna inandığımız sosyal etkinlik çalışmalarımızda ise kulüp, toplum hizmeti ve

proje yarışmalarını önceki yıllarda olduğu gibi içinde bulunduğumuz öğretim yılında da

gerçekleştireceğiz.

Sevgili Öğrencilerim,

Okulumuzdaki eğitim ve öğretim etkinliklerinde; Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve

inkılapları ışığında, Cumhuriyetimizin temel değerlerine bağlı birikim ve donanımlarınız ile

toplumda saygı duyulan, örnek gösterilen bireyler olarak yetiştirilmenize önem verilecektir.

Ayrıca bilgiye erişme becerisine sahip, verimli ve etkin çalışma alışkanlığı kazanmış; yaratıcı,

sorgulayıcı ve bağımsız düşünebilen; spor, sanat ve kültür etkinliklerinde bireysel yeteneklerini

geliştirmiş; etik değerlere saygılı, ilkeli, toplumsal değerleri koruyan, öz güven sahibi ama en

önemlisi mütevazı kişiler olarak yetişecek ve topluma örnek olacaksınız. Bunun için biz, tüm

yönetici ve öğretmen kadromuzla sizlerin yanında olacağız.

2023- 2024 eğitim ve öğretim yılının sağlıklı, mutlu ve başarılı geçmesini diliyor, Cumhuriyetimizin

100. yılında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi minnetle,

şükranla ve saygıyla anıyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

E. Aybars ŞEHİRTAY

Okul Müdürü

Değerli Velilerimiz,

İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Beylerbeyi Anaokulu, İlkokulu ve Ortaokulu

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı olan 2023-2024 eğitim ve

öğretim yılına büyük bir heyecanla başlıyor.



İTÜ GVO ÖZEL BEYLERBEYİ ANAOKULU, İLKOKULU VE 

ORTAOKULUNDA İLK DERS ZİLİ ÇALDI!

2023-2024 eğitim ve öğretim yılı açılış törenimiz, 11 Eylül 2023 

Pazartesi günü Okul Müdürü Sayın E. Aybars ŞEHİRTAY’ın

öğrencilerimizle Atatürk büstüne çelenk koymasıyla başladı. 

Törenimiz, okula başlamanın heyecanını yüreklerinde hisseden 

öğrencilerimizin oditoryuma alınmasıyla devam etti. 

Cumhuriyetimizin Kurucusu, Eşsiz Kahraman Mustafa Kemal Atatürk 

ve Türk Milli Eğitimine emeği geçmiş tüm şehitlerimizin manevi 

huzurunda durulan saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’mızın 

söylenmesiyle açılışımız gerçekleşti.  

Okul Müdürü Sayın E. Aybars ŞEHİRTAY günün anlam ve önemini 

belirten açılış konuşmasını yaptı. 

Tüm öğrencilerimiz adına konuşma yapan Ortaokul 4. Sınıf Öğrencisi 

Bade ÇAPAR, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılına dair duygularını dile 

getirdi.

2023-2024 eğitim ve öğretim yılında hem akademik hem de sosyal 

alanlarda gerçekleştirilen etkinliklerden oluşan barkovizyon gösterisini 

öğrencilerimiz ve konuklarımız ilgiyle izledi. 

Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve tüm konuklarımızla söylenen İTÜ 

Marşı’mızdan sonra sembolik olarak çalan zille açılış törenimiz sona 

erdi.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni



Anaokulu sınıflarımızda uyum haftamızı keyif ve heyecanla tamamladık. 

Öğretmenlerimizi, arkadaşlarımızı tanıdık; bol bol oyunlar oynadık ve 

çevremizi keşfettik.

GEMS ve Düşünme Becerileri sınıflarımıza gittik ve orada sene boyunca 

oynayacağımız materyallerimizi tanımaya başladık. 

Öğrenme merkezlerinde keyifle oynarken bahçemizin tadını bol bol çıkardık. 

Biz; ilk haftamızı heyecan içinde, sevgi dolu ve keyifle tamamladık. Bundan 

sonraki haftalarda edineceğimiz yeni bilgileri, oynayacağımız oyunları ve 

eğlence dolu paylaşımlarımızı merak ediyorsanız bizi takip etmeye devam 

edin. 

Haftaya görüşmek üzere… ☺

Uyum Haftası
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Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, bilişim teknolojileri laboratuvarı

kurallarını öğrendiler. Ayrıca “El - Göz Koordinasyonu” etkinliği

kapsamında fare kullanımına başladılar.

Bilişim Teknolojileri



Görsel Sanatlar

Anaokuluna başlayan minik arılarımızla bu hafta görsel sanatlar

dersinde, atölyeyi keşfedip birbirimizi tanımaya başladık. Çizgilerle

desen oluşturma etkinlikleri yaptık. Yeni eğitim ve öğretim yılına sanat

ve renk dolu bir başlangıç yaptık.



İngilizce

İngilizce dersimizde bu hafta öğrencilerimizle sınıf içi birbirini

tanıma oyunları içeren, şarkı ve oyun temelli etkinlikler

gerçekleştirdik. Genel anlamda renkler, sayılar, rutinler ve

“Merhaba, benim adım.., iyiyim..” vb. kalıpları tekrar ettik.



İngilizce
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